
Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

 

 

 

 VISTA la norma vigente ; 

 VISTE le richieste che pervengono all’Istituto per indire raccolte a scopo benefico; 

 VISTO il regolamento di Istituto; 

 SENTITA la Giunta Esecutiva; 

 

All’ Unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

 di consentire una sola raccolta annuale a scopo benefico: per l’a.s. 2019/20 viene scelta la 

vendita delle uova pasquali a favore dell’ABEO e dell’Associazione Italiana per la Lotta al 

Neuroblastoma. 

 

Omissis 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno la seduta termina alle ore ventidue e 

quarantacinque. 

 

 

 

                IL SEGRETARIO del C.I.                                           IL PRESIDENTE del C.I. 

         (Nicoletta Piombo)     (Maria Giovanna Pizzorni) 

 

 

 

 

 


